
ke stavbě č. 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšířeni části PPO - technická pomoc

(dále jen Objednatel)

OBJEDNATEL:
Hlavni město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni této Dohody ukončeni objednávky číslo

OTV/OBJ/215/15, ve znění dodatků číslo 1 a 2 (dále jen Dohoda):

Dohoda o ukončení objednávky č. OTV/OBJ/215/15
ve znění dodatků číslo I a 2 

(č. j. S-MHMP/1160363/2015)
DOH/21/08/006701/2020

IHIIHlillllllIIIKIBRUililIHil
MHMPXPDEV9NG

Stejnopis č.

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

ZHOTOVITEL:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
se sídlem: Nábřežní 90/4. 150 00 Praha 5
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-1583390227/0100
zastoupen: Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva
(dále jen Zhotovitel)



1) Dohoda je vyhotovena

3)

2/3

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

z nichž čtyři obdrží

n.
PŘEDMĚT DOHODY

1) Předmětem této Dohody je dohoda Objednatele a Zhotovitele o ukončení objednávky číslo 

OTV/OBJ/215/15, ve zněni dodatků č. 1 a 2. Z výše uvedené objednávky ve zněni dodatků 

č. 1 a 2 byla Zhotoviteli zaplacena odměna za technickou pomoc ve výši 96 195,- Kč včetně

DPH.
2) Odměna za technickou pomoc ve

3) Po vzájemné dohodě obou smluvních

výši 12 705,- Kč včetně DPH zůstala nevyfakturovaná. 

stran z této objednávky číslo OTV/OBJ/215/15, ve 

zněni dodatků č. 1 a 2, již neplyne žádné finanční plněni.
4) Obč smluvní strany prohlašuji, že vůči sobě nemají žádné dalši závazky či pohledávky 

plynoucí z objednávky číslo OTV/OBJ/215/15, ve zněni dodatků č. 1 a 2.

1.
PREAMBULE

S účinnosti od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedeni jeho 

činnosti do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční. 

Dále je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

v pěti stejnopisech s platností originálu.

Objednatel a jeden Zhotovitel.
2) Smluvní strany berou na vědomi, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni údaje, a 

ujednávajíci si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 

ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v teto Dohodě 

obsažených se řídí tímto nařízením.
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu Dohody, číselném označeni Dohody, datech podpisu a 

plný text Dohody. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dohodě 

nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svoleni k jejich užili a zveřejněni bez 

stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.



V Praze dne 27 -02- 2020V Praze dne
2 8 -02- 2020

pod ID smlouvy

3/3

Ing. Jiří Frýba
6í«n představenstva

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavniho města Prahy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

as-Ssa-
í

4) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel 

si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této 

Dohodě žadatelům.
5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 

její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 

Dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Dohody a 

že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 

způsobilosti právně jednat, a dále že tato Dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepučí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Dohodě odpovídají skutečnosti, 

což vše níže stvrzují svými podpisy.
6) Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním této 

Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7) V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření 

nevyhlazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Dohody 

v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

Interně pro pracovníky MHMP - INV_: 
Dohoda byla zaregistrována v RS MVČR dne


